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Liste der Austauschkoordinator:innen

Indien

Dr. Mark Fischer

Fischmarkt 2, Raum 112

Tel. +49 6221 54-12730
mark.fischer@zuv.uni-heidelberg.de

Westeuropa und Lateinamerika
Nicole Dorn

Fischmarkt 2, Raum 111

Tel. +49 6221 54-12734
dorn@zuv.uni-heidelberg.de

USA

Elisabeth Trnka-Hammel
Fischmarkt 2, Neu: Raum 118
Tel. +49 6221 54-12740
trnka@zuv.uni-heidelberg.de

China und Taiwan

Dr. Dietlind Wiinsche

Fischmarkt 2, Raum 117

Tel. +49 6221 54-12741
dietlind.wuensche@zuv.uni-heidelberg.de

Siidkorea und Japan

Tracy Chan

Fischmarkt 2, Raum Neu: 110

Tel. +49 6221 54-12732
tracy.chan@zuv.uni-heidelberg.de

Mittel- und Osteuropa, Naher
Osten, Afrika, Singapur
Katharina Reinhardt
Fischmarkt 2, Neu: Raum 116

Tel. +49 6221 54-12737
katharina.reinhardt@zuv.uni-heidelberg.de

Kanada, Australien, Neuseeland

Doris Treichler

Fischmarkt 2, Neu: Raum 110
Tel. +49 6221 54-12739
treichler@zuv.uni-heidelberg.de

Erasmus

Alexandra Braye

Fischmarkt 2, Raum 106

Tel. +49 6221 54-12731
erasmus-koordinierung@zuv.uni-
heidelberg.de
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